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1 BONIN ARNAUD FRA n°647 85 1 SEM 1 M 01:14:49 11.23 TEAM SCOTT

2 CATTET ROBIN FRA n°641 93 2 SEM 2 M 01:19:06 10.62 TEAM OKKA

3 BOSCH JEROME FRA n°525 70 1 V1M 3 M 01:25:38  9.81 [74] CS MEZZOVIA

4 SIGAUD PIERRICK FRA n°617 97 1 JUM 4 M 01:26:08  9.75 USCB

5 GRASSET JEAN FRA n°621 97 2 JUM 5 M 01:27:37  9.59 Non Licencié

6 MERINO STEPHANE FRA n°652 80 3 SEM 6 M 01:28:05  9.54 Non Licencié

7 GONTHIER PHILIPPE FRA n°517 68 2 V1M 7 M 01:28:22  9.51 [74] STAUBLI SPORT

8 GIRARD PATRICE FRA n°656 71 3 V1M 8 M 01:28:25  9.50 Non Licencié

9 CARRILLAT PIERRE FRA n°627 76 4 V1M 9 M 01:28:50  9.46 Non Licencié

10 CATTET TANGUY FRA n°634 90 4 SEM 10 M 01:30:21  9.30 Non Licencié

11 LEON WILLY FRA n°577 74 5 V1M 11 M 01:31:38  9.17 ASA BELLEY

12 MASSONET YVAN FRA n°522 73 6 V1M 12 M 01:32:07  9.12 [74] Non Licencié

13 ALIEU ALAIN FRA n°573 66 1 V2M 13 M 01:32:55  9.04 Non Licencié

14 BERGER NICOLAS FRA n°563 83 5 SEM 14 M 01:33:40  8.97 [15] TRIPLE EFFORT ENTHUSIASTS

15 RIOCHE FABIEN FRA n°582 81 6 SEM 15 M 01:34:17  8.91 Non Licencié

16 DELACHENAL CEDRIC FRA 1842766 n°529 84 7 SEM 16 M 01:34:21  8.90 [74] CABB

17 SOLANILLA FABIEN FRA 1152498 n°547 72 7 V1M 17 M 01:35:22  8.81 [15] AMBERIEU MARATHON

18 CHATAIGNIER THIBAULT FRA n°616 97 3 JUM 18 M 01:35:44  8.78 Non Licencié

19 BEREZIAT JEROME FRA n°578 72 8 V1M 19 M 01:37:25  8.62 Non Licencié

20 MATEO FABRICE FRA n°635 70 9 V1M 20 M 01:38:01  8.57 Non Licencié

21 MATEO BASTIEN FRA n°636 96 1 ESM 21 M 01:38:01  8.57 Non Licencié

22 MOREL THEO FRA n°619 98 4 JUM 22 M 01:38:18  8.55 Non Licencié

23 WAYERE ARNAUD FRA 573289 n°546 71 10 V1M 23 M 01:38:21  8.54 [12] AMBERIEU MARATHON

24 TISSOT SYLVAIN FRA n°605 80 8 SEM 24 M 01:38:51  8.50 Non Licencié

25 PUGNET DOMINIQUE FRA n°575 64 2 V2M 25 M 01:39:04  8.48 Non Licencié

26 THIBOUD ALEXANDRE FRA n°502 78 9 SEM 26 M 01:39:45  8.42 [11] CRAPAST

27 PAICHES GILBERT FRA n°643 57 3 V2M 27 M 01:40:01  8.40 Non Licencié

28 VINSON FRANCK FRA n°642 72 11 V1M 28 M 01:40:13  8.38 Non Licencié

29 MARTINEZ JOSE FRA n°539 75 12 V1M 29 M 01:41:28  8.28 [13] Non Licencié

30 DESTRIGNEVILLE LIONEL FRA n°524 66 4 V2M 30 M 01:42:24  8.20 [74] Non Licencié

31 HAUVESPRE REGIS FRA n°667 84 10 SEM 31 M 01:42:43  8.18 Non Licencié

32 POCHON SEBASTIEN FRA n°583 78 11 SEM 32 M 01:43:33  8.11 Non Licencié

33 GRASSET DAMIEN FRA n°620 98 5 JUM 33 M 01:43:45  8.10 Non Licencié
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34 LENOURRY ROGER FRA n°533 56 1 V3M 34 M 01:43:56  8.08 [74] Non Licencié

35 MARECHAL STEPHANE FRA n°519 68 13 V1M 35 M 01:44:37  8.03 [74] Non Licencié

36 ZUCCALI FLORIAN FRA n°653 89 12 SEM 36 M 01:45:01  8.00 Non Licencié

37 LEMASLE CEDRIC FRA n°631 76 14 V1M 37 M 01:46:11  7.91 Non Licencié

38 HOONAKKER SVEN FRA n°618 89 13 SEM 38 M 01:46:59  7.85 Non Licencié

39 GUITTET THIERRY FRA n°613 62 5 V2M 39 M 01:47:01  7.85 Non Licencié

40 SOBOCAN FREDERIC FRA n°557 73 15 V1M 40 M 01:47:07  7.84 [73] TEAM FMR

41 GRANGIER STEPHANE FRA n°600 70 16 V1M 41 M 01:47:42  7.80 Non Licencié

42 TOMATIS ERIC FRA n°514 68 17 V1M 42 M 01:47:48  7.79 [13] CORCY ENDURANCE

43 BELTRAMO BENOIT FRA n°528 73 18 V1M 43 M 01:47:53  7.79 [13] Non Licencié

44 MASCLAU HERVE FRA n°624 69 19 V1M 44 M 01:49:37  7.66 Non Licencié

45 FONTAINE HUGUES FRA n°612 77 14 SEM 45 M 01:49:37  7.66 Non Licencié

46 BERTHOD NICOLAS FRA n°666 74 20 V1M 46 M 01:49:55  7.64 Non Licencié

47 ALLEAUME DIDIER FRA n°526 62 6 V2M 47 M 01:50:05  7.63 [38] Non Licencié

48 CHAMPONET MICHEL FRA n°574 65 7 V2M 48 M 01:50:17  7.62 Non Licencié

49 DIMITROVA DIANA FRA n°523 73 1 V1F 1 F 01:50:44  7.59 [74] Non Licencié

50 EL HANIF AZOIN FRA n°586 78 15 SEM 49 M 01:50:48  7.58 Non Licencié

51 PELISSON MARC FRA n°585 61 8 V2M 50 M 01:51:16  7.55 Non Licencié

52 BONY PHILIPPE FRA n°602 64 9 V2M 51 M 01:52:06  7.49 Non Licencié

53 MORIS MATHIEU FRA n°648 86 16 SEM 52 M 01:52:32  7.46 Non Licencié

54 RAMBORGHI JEAN-PAUL FRA n°527 56 2 V3M 53 M 01:52:49  7.45 [11] BSP

55 RAFFIN THIERRY FRA n°520 75 21 V1M 54 M 01:52:59  7.44 [14] VIRIAT MARATHNON

56 CORDIER OLIVIER FRA n°633 92 17 SEM 55 M 01:53:07  7.43 Non Licencié

57 SALOMON VINCENT TRI n°562 84 18 SEM 56 M 01:53:42  7.39 [38] Non Licencié

58 TOURNOUR FRANCK FRA n°637 62 10 V2M 57 M 01:53:42  7.39 Non Licencié

59 BARBIER ERIC FRA n°622 64 11 V2M 58 M 01:53:48  7.38 Non Licencié

60 GODIN GUILLAUME FRA n°650 86 19 SEM 59 M 01:53:50  7.38 Non Licencié

61 LAPALUS ERIC FRA n°663 76 22 V1M 60 M 01:53:50  7.38 Non Licencié

62 CURTELIN QUENTIN FRA n°561 93 20 SEM 61 M 01:54:17  7.35 [13] Non Licencié

63 NARJOUX BRICE FRA n°664 83 21 SEM 62 M 01:54:57  7.31 Non Licencié

64 HELARY MICHEL FRA n°670 63 12 V2M 63 M 01:55:36  7.27 Non Licencié

65 SEGUIN DAVID FRA n°584 73 23 V1M 64 M 01:56:03  7.24 Non Licencié

66 BONY FLORIN FRA n°615 98 6 JUM 65 M 01:56:44  7.20 Non Licencié
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67 RIVAT ANDRE FRA n°665 60 13 V2M 66 M 01:56:44  7.20 Non Licencié

68 VUILLEMIN FREDERIC FRA n°645 71 24 V1M 67 M 01:57:04  7.18 Non Licencié

69 RIONDET NICOLAS FRA n°592 73 25 V1M 68 M 01:57:22  7.16 Non Licencié

70 MILLIROUX PHILIPPE FRA n°513 81 22 SEM 69 M 01:57:55  7.12 [11] CRAPAST

71 MATLET LAETITIA FRA n°630 86 1 SEF 2 F 01:57:55  7.12 Non Licencié

72 LIGER MATHIEU FRA n°603 83 23 SEM 70 M 01:58:06  7.11 Non Licencié

73 JODER AXEL FRA n°571 89 24 SEM 71 M 01:58:35  7.08 [13] Non Licencié

74 HUBAIL JULIEN FRA n°554 89 25 SEM 72 M 01:58:48  7.07 [13] Non Licencié

75 THUILLE CHRISTOPHE FRA n°597 66 14 V2M 73 M 01:59:31  7.03 Non Licencié

76 DUBOCLARD GILLES FRA n°559 66 15 V2M 74 M 01:59:56  7.00 [13] UCCB

77 VERISSEL JEAN-MARC FRA n°544 58 16 V2M 75 M 02:00:13  6.99 [10] Non Licencié

78 DUCHENE CLAUDE FRA n°508 58 17 V2M 76 M 02:01:28  6.92 [12] Non Licencié

79 ANCIAN FREDERIC FRA n°542 67 26 V1M 77 M 02:01:44  6.90 [11] SKI CLUB BRENOD CORCELLES

80 MORIANGE NICOLAS FRA n°545 80 26 SEM 78 M 02:01:47  6.90 [12] Non Licencié

81 THIBAUT JOELLE FRA 1828256 n°534 63 1 V2F 3 F 02:01:50  6.89 [74] RUMILLY ASHA

82 D ORIO JEROME FRA n°654 77 27 SEM 79 M 02:02:19  6.87 Non Licencié

83 VALENZA FREDERIC FRA n°595 86 28 SEM 80 M 02:02:23  6.86 Non Licencié

84 BRENIERE FABRICE FRA n°512 64 18 V2M 81 M 02:02:28  6.86 [15] Non Licencié

85 GENIQUET FLORENT FRA n°626 71 27 V1M 82 M 02:02:32  6.86 Non Licencié

86 BIOTTOT MARIN FRA n°659 68 28 V1M 83 M 02:03:11  6.82 Non Licencié

87 MICHON YVES FRA n°543 67 29 V1M 84 M 02:03:18  6.81 [13] FOISSIAT BRESSE RUNNING

88 MEREY FRANCIS FRA n°661 62 19 V2M 85 M 02:03:35  6.80 Non Licencié

89 VACTHER ALAIN FRA n°505 52 3 V3M 86 M 02:04:22  6.75 [13] BSP

90 VACTHER ROLAND FRA n°662 78 29 SEM 87 M 02:04:22  6.75 Non Licencié

91 CURNILLON BRICE FRA n°536 82 30 SEM 88 M 02:04:37  6.74 [12] Non Licencié

92 LEBEL AGATHE FRA n°569 89 2 SEF 4 F 02:04:59  6.72 [11] Non Licencié

93 CURTELIN THIERRY FRA n°579 68 30 V1M 89 M 02:05:39  6.69 Non Licencié

94 JANUSZEK LEONARD FRA n°530 62 20 V2M 90 M 02:06:13  6.66 [38] Non Licencié

95 WOHLBANG BERNARD FRA n°510 66 21 V2M 91 M 02:07:08  6.61 [73] Non Licencié

96 CIANCHETTI MATTHIEU FRA n°548 80 31 SEM 92 M 02:07:16  6.60 [69] Non Licencié

97 BOISSIERE JACQUES FRA n°609 45 1 V4M 93 M 02:07:42  6.58 Non Licencié

98 LECHAT DAVID FRA n°611 68 31 V1M 94 M 02:08:27  6.54 Non Licencié

99 NIBOUCHA CEDRIC FRA n°552 75 32 V1M 95 M 02:08:34  6.53 [13] Non Licencié
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100 JAMGOTCHIAN FRANCK FRA n°658 68 33 V1M 96 M 02:09:24  6.49 Non Licencié

101 ROUSSEAU PATRICK FRA n°604 65 22 V2M 97 M 02:09:45  6.47 Non Licencié

102 GOIFFON MICHELLE FRA n°598 63 2 V2F 5 F 02:10:05  6.46 Non Licencié

103 DHUIEGE BERNARD FRA n°576 47 4 V3M 98 M 02:10:23  6.44 Non Licencié

104 ANDRE-MASSE NADEGE FRA n°587 78 3 SEF 6 F 02:10:37  6.43 Non Licencié

105 BANGE NADINE FRA n°608 62 3 V2F 7 F 02:11:12  6.40 Non Licencié

106 FELCI CLAUDE FRA n°655 53 5 V3M 99 M 02:13:05  6.31 Non Licencié

107 MOREL FREDERIC FRA n°590 69 34 V1M 100 M 02:13:17  6.30 Non Licencié

108 D ORIO FLORIAN FRA n°649 98 7 JUM 101 M 02:13:42  6.28 Non Licencié

109 MERIAUX EMMANUEL FRA n°639 67 35 V1M 102 M 02:13:54  6.27 Non Licencié

110 PERRIAND MONIQUE FRA n°570 59 4 V2F 8 F 02:14:06  6.26 [13] CIAT-BSP

111 KIEFFER VALERIE FRA n°537 66 5 V2F 9 F 02:14:11  6.26 [13] Non Licencié

112 REV ERT PAUL FRA n°640 71 36 V1M 103 M 02:14:56  6.23 Non Licencié

113 RICHE GILLES FRA n°638 50 6 V3M 104 M 02:15:00  6.22 Non Licencié

114 LELEU JULIEN FRA n°599 82 32 SEM 105 M 02:15:03  6.22 Non Licencié

115 MAZUIR MARC FRA n°588 42 2 V4M 106 M 02:17:08  6.13 Non Licencié

116 RICHARD FRANCOIS FRA n°572 54 7 V3M 107 M 02:17:15  6.12 [73] Non Licencié

117 BANGE RENE FRA n°607 59 23 V2M 108 M 02:18:18  6.07 Non Licencié

118 GUIGUE MARIE-FRANCOISE FRA 1253827 n°540 54 1 V3F 10 F 02:18:19  6.07 [15] FREE RUNNERS

119 MOIROUD GILBERT FRA n°594 43 3 V4M 109 M 02:18:50  6.05 Non Licencié

120 THIBAUT ERIC FRA n°535 55 8 V3M 110 M 02:19:02  6.04 [74] Non Licencié

121 LENOBLE CHRISTOPHE FRA n°515 72 37 V1M 111 M 02:19:23  6.03 [14] LES PRINCES EN FOULEES

122 BAVEL ERIC FRA n°623 63 24 V2M 112 M 02:19:23  6.03 Non Licencié

123 CIBOT PASCAL FRA n°606 61 25 V2M 113 M 02:19:27  6.02 Non Licencié

124 PEDRE J PATRICK FRA n°628 69 38 V1M 114 M 02:19:30  6.02 Non Licencié

125 HERBAUT ANDRE FRA n°538 60 26 V2M 115 M 02:19:44  6.01 [13] Non Licencié

126 HOUSTIN VINCENT FRA n°610 69 39 V1M 116 M 02:19:46  6.01 Non Licencié

127 AQUILON CEDRIC FRA n°532 82 33 SEM 117 M 02:19:49  6.01 [74] Non Licencié

128 BENONNIER JEAN-LUC FRA 1057553 n°503 60 27 V2M 118 M 02:19:55  6.00 [14] EAB MONTREVEL

129 GOJON ALAIN FRA n°646 69 40 V1M 119 M 02:20:45  5.97 Non Licencié

130 BERNARD JEROME FRA n°541 79 34 SEM 120 M 02:20:49  5.97 [13] Non Licencié

131 PICARD ESTELLE FRA n°596 73 2 V1F 11 F 02:20:56  5.96 Non Licencié

132 ALEXANDRON FRANCOIS FRA n°593 63 28 V2M 121 M 02:22:47  5.88 Non Licencié
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133 SANCHEZ FRANCISCO FRA n°550 48 9 V3M 122 M 02:23:27  5.86 [14] Non Licencié

134 CHEVASSU DOROTHEE FRA n°555 76 3 V1F 12 F 02:23:53  5.84 [13] ASA-CULOZ

135 VERNOUX RACHEL FRA n°518 66 6 V2F 13 F 02:23:58  5.83 [10] VIRIAT MARATHNON

136 JAMOT GERARD FRA n°632 58 29 V2M 123 M 02:25:57  5.76 Non Licencié

137 SEVOZ HELENE FRA n°509 81 4 SEF 14 F 02:26:44  5.73 [13] BSP

138 DE LORENZI HERVE FRA n°668 78 35 SEM 124 M 02:26:47  5.72 Non Licencié

139 GIANNI AURELIEN FRA n°601 97 8 JUM 125 M 02:27:08  5.71 Non Licencié

140 CHAMOLLET THIERRY FRA n°591 69 41 V1M 126 M 02:27:33  5.69 Non Licencié

141 BELLATON CATHERINE FRA n°511 64 7 V2F 15 F 02:27:34  5.69 [12] Non Licencié

142 CHEVASSU LEONARD FRA n°521 70 42 V1M 127 M 02:29:14  5.63 [13] Non Licencié

143 VANDELLE MICHEL FRA n°669 56 10 V3M 128 M 02:30:16  5.59 Non Licencié

144 BERCHIOLD SERGE FRA n°629 45 4 V4M 129 M 02:30:37  5.58 Non Licencié

145 MAZUIR ANNE-MARIE FRA n°565 62 8 V2F 16 F 02:30:58  5.56 [11] Non Licencié

146 JACQUIOT DENIS FRA n°644 61 30 V2M 130 M 02:31:12  5.56 Non Licencié

147 FLEURY FREDERIC FRA 2520252523 n°551 60 31 V2M 131 M 02:33:07  5.49 [13] FOOT CULOZ

148 DUCHENE FABIENNE FRA n°507 64 9 V2F 17 F 02:34:24  5.44 [12] Non Licencié

149 METRAL CHRISTOPHE FRA n°560 76 43 V1M 132 M 02:38:36  5.30 [13] Non Licencié

150 EMARD FABIENNE FRA n°581 77 5 SEF 18 F 02:38:59  5.28 Non Licencié

151 GUY JONATHAN FRA n°553 81 36 SEM 133 M 02:41:56  5.19 [13] Non Licencié

152 NIBOUCHA PIERRICK FRA n°556 87 37 SEM 134 M 02:45:43  5.07 [13] Non Licencié

153 MEO CHRISTELLE FRA n°564 72 4 V1F 19 F 02:46:30  5.05 [13] Non Licencié

154 PEYCRU ANOUK FRA n°625 72 44 V1M 135 M 02:46:31  5.04 Non Licencié

155 MICHEL DOMINIQUE FRA n°549 67 5 V1F 20 F 02:46:32  5.04 [13] aviron basbugey belley

156 CORNUT ALAIN FRA n°516 52 11 V3M 136 M 02:56:46  4.75 [12] Non Licencié

157 BACK EMILIE FRA n°567 83 6 SEF 21 F 03:01:21  4.63 [13] Non Licencié

158 CURTELIN MARJORIE FRA n°657 67 45 V1M 137 M 03:02:45  4.60 Non Licencié

159 LAMBERT JOELLE FRA n°558 51 2 V3F 22 F 03:03:56  4.57 [13] Non Licencié

160 MANJOT PHILIPPE FRA n°506 57 32 V2M 138 M 03:04:49  4.55 [13] Non Licencié

161 DI MEO ROCH FRA n°566 41 5 V4M 139 M 03:05:17  4.53 [38] Non Licencié

162 CARTAILLER FRANCOIS FRA n°531 48 12 V3M 140 M 03:09:31  4.43 [73] Non Licencié

163 DAUJAT ISABELLE FRA n°568 67 6 V1F 23 F 03:19:37  4.21 [42] Non Licencié

164 LYONNET JEAN-CLAUDE FRA n°504 43 6 V4M 141 M 03:22:10  4.16 [13] BSP
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MATLET LAETITIA FRA n°630 71 01:57:55  7.12 Non Licencié

2 LEBEL AGATHE FRA n°569 92 02:04:59  6.72 [11] Non Licencié

3 ANDRE-MASSE NADEGE FRA n°587 104 02:10:37  6.43 Non Licencié

4 SEVOZ HELENE FRA n°509 137 02:26:44  5.73 [13] BSP

5 EMARD FABIENNE FRA n°581 150 02:38:59  5.28 Non Licencié

6 BACK EMILIE FRA n°567 157 03:01:21  4.63 [13] Non Licencié

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DIMITROVA DIANA FRA n°523 49 01:50:44  7.59 [74] Non Licencié

2 PICARD ESTELLE FRA n°596 131 02:20:56  5.96 Non Licencié

3 CHEVASSU DOROTHEE FRA n°555 134 02:23:53  5.84 [13] ASA-CULOZ

4 MEO CHRISTELLE FRA n°564 153 02:46:30  5.05 [13] Non Licencié

5 MICHEL DOMINIQUE FRA n°549 155 02:46:32  5.04 [13] aviron basbugey belley

6 DAUJAT ISABELLE FRA n°568 163 03:19:37  4.21 [42] Non Licencié

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 THIBAUT JOELLE FRA 1828256 n°534 81 02:01:50  6.89 [74] RUMILLY ASHA

2 GOIFFON MICHELLE FRA n°598 102 02:10:05  6.46 Non Licencié

3 BANGE NADINE FRA n°608 105 02:11:12  6.40 Non Licencié

4 PERRIAND MONIQUE FRA n°570 110 02:14:06  6.26 [13] CIAT-BSP

5 KIEFFER VALERIE FRA n°537 111 02:14:11  6.26 [13] Non Licencié

6 VERNOUX RACHEL FRA n°518 135 02:23:58  5.83 [10] VIRIAT MARATHNON

7 BELLATON CATHERINE FRA n°511 141 02:27:34  5.69 [12] Non Licencié

8 MAZUIR ANNE-MARIE FRA n°565 145 02:30:58  5.56 [11] Non Licencié

9 DUCHENE FABIENNE FRA n°507 148 02:34:24  5.44 [12] Non Licencié
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Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GUIGUE MARIE-FRANCOISE FRA 1253827 n°540 118 02:18:19  6.07 [15] FREE RUNNERS

2 LAMBERT JOELLE FRA n°558 159 03:03:56  4.57 [13] Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SIGAUD PIERRICK FRA n°617 4 01:26:08  9.75 USCB

2 GRASSET JEAN FRA n°621 5 01:27:37  9.59 Non Licencié

3 CHATAIGNIER THIBAULT FRA n°616 18 01:35:44  8.78 Non Licencié

4 MOREL THEO FRA n°619 22 01:38:18  8.55 Non Licencié

5 GRASSET DAMIEN FRA n°620 33 01:43:45  8.10 Non Licencié

6 BONY FLORIN FRA n°615 66 01:56:44  7.20 Non Licencié

7 D ORIO FLORIAN FRA n°649 108 02:13:42  6.28 Non Licencié

8 GIANNI AURELIEN FRA n°601 139 02:27:08  5.71 Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MATEO BASTIEN FRA n°636 21 01:38:01  8.57 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BONIN ARNAUD FRA n°647 1 01:14:49 11.23 TEAM SCOTT

2 CATTET ROBIN FRA n°641 2 01:19:06 10.62 TEAM OKKA

3 MERINO STEPHANE FRA n°652 6 01:28:05  9.54 Non Licencié

4 CATTET TANGUY FRA n°634 10 01:30:21  9.30 Non Licencié

5 BERGER NICOLAS FRA n°563 14 01:33:40  8.97 [15] TRIPLE EFFORT ENTHUSIASTS

6 RIOCHE FABIEN FRA n°582 15 01:34:17  8.91 Non Licencié
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

7 DELACHENAL CEDRIC FRA 1842766 n°529 16 01:34:21  8.90 [74] CABB

8 TISSOT SYLVAIN FRA n°605 24 01:38:51  8.50 Non Licencié

9 THIBOUD ALEXANDRE FRA n°502 26 01:39:45  8.42 [11] CRAPAST

10 HAUVESPRE REGIS FRA n°667 31 01:42:43  8.18 Non Licencié

11 POCHON SEBASTIEN FRA n°583 32 01:43:33  8.11 Non Licencié

12 ZUCCALI FLORIAN FRA n°653 36 01:45:01  8.00 Non Licencié

13 HOONAKKER SVEN FRA n°618 38 01:46:59  7.85 Non Licencié

14 FONTAINE HUGUES FRA n°612 45 01:49:37  7.66 Non Licencié

15 EL HANIF AZOIN FRA n°586 50 01:50:48  7.58 Non Licencié

16 MORIS MATHIEU FRA n°648 53 01:52:32  7.46 Non Licencié

17 CORDIER OLIVIER FRA n°633 56 01:53:07  7.43 Non Licencié

18 SALOMON VINCENT TRI n°562 57 01:53:42  7.39 [38] Non Licencié

19 GODIN GUILLAUME FRA n°650 60 01:53:50  7.38 Non Licencié

20 CURTELIN QUENTIN FRA n°561 62 01:54:17  7.35 [13] Non Licencié

21 NARJOUX BRICE FRA n°664 63 01:54:57  7.31 Non Licencié

22 MILLIROUX PHILIPPE FRA n°513 70 01:57:55  7.12 [11] CRAPAST

23 LIGER MATHIEU FRA n°603 72 01:58:06  7.11 Non Licencié

24 JODER AXEL FRA n°571 73 01:58:35  7.08 [13] Non Licencié

25 HUBAIL JULIEN FRA n°554 74 01:58:48  7.07 [13] Non Licencié

26 MORIANGE NICOLAS FRA n°545 80 02:01:47  6.90 [12] Non Licencié

27 D ORIO JEROME FRA n°654 82 02:02:19  6.87 Non Licencié

28 VALENZA FREDERIC FRA n°595 83 02:02:23  6.86 Non Licencié

29 VACTHER ROLAND FRA n°662 90 02:04:22  6.75 Non Licencié

30 CURNILLON BRICE FRA n°536 91 02:04:37  6.74 [12] Non Licencié

31 CIANCHETTI MATTHIEU FRA n°548 96 02:07:16  6.60 [69] Non Licencié

32 LELEU JULIEN FRA n°599 114 02:15:03  6.22 Non Licencié

33 AQUILON CEDRIC FRA n°532 127 02:19:49  6.01 [74] Non Licencié

34 BERNARD JEROME FRA n°541 130 02:20:49  5.97 [13] Non Licencié

35 DE LORENZI HERVE FRA n°668 138 02:26:47  5.72 Non Licencié

36 GUY JONATHAN FRA n°553 151 02:41:56  5.19 [13] Non Licencié

37 NIBOUCHA PIERRICK FRA n°556 152 02:45:43  5.07 [13] Non Licencié
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Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOSCH JEROME FRA n°525 3 01:25:38  9.81 [74] CS MEZZOVIA

2 GONTHIER PHILIPPE FRA n°517 7 01:28:22  9.51 [74] STAUBLI SPORT

3 GIRARD PATRICE FRA n°656 8 01:28:25  9.50 Non Licencié

4 CARRILLAT PIERRE FRA n°627 9 01:28:50  9.46 Non Licencié

5 LEON WILLY FRA n°577 11 01:31:38  9.17 ASA BELLEY

6 MASSONET YVAN FRA n°522 12 01:32:07  9.12 [74] Non Licencié

7 SOLANILLA FABIEN FRA 1152498 n°547 17 01:35:22  8.81 [15] AMBERIEU MARATHON

8 BEREZIAT JEROME FRA n°578 19 01:37:25  8.62 Non Licencié

9 MATEO FABRICE FRA n°635 20 01:38:01  8.57 Non Licencié

10 WAYERE ARNAUD FRA 573289 n°546 23 01:38:21  8.54 [12] AMBERIEU MARATHON

11 VINSON FRANCK FRA n°642 28 01:40:13  8.38 Non Licencié

12 MARTINEZ JOSE FRA n°539 29 01:41:28  8.28 [13] Non Licencié

13 MARECHAL STEPHANE FRA n°519 35 01:44:37  8.03 [74] Non Licencié

14 LEMASLE CEDRIC FRA n°631 37 01:46:11  7.91 Non Licencié

15 SOBOCAN FREDERIC FRA n°557 40 01:47:07  7.84 [73] TEAM FMR

16 GRANGIER STEPHANE FRA n°600 41 01:47:42  7.80 Non Licencié

17 TOMATIS ERIC FRA n°514 42 01:47:48  7.79 [13] CORCY ENDURANCE

18 BELTRAMO BENOIT FRA n°528 43 01:47:53  7.79 [13] Non Licencié

19 MASCLAU HERVE FRA n°624 44 01:49:37  7.66 Non Licencié

20 BERTHOD NICOLAS FRA n°666 46 01:49:55  7.64 Non Licencié

21 RAFFIN THIERRY FRA n°520 55 01:52:59  7.44 [14] VIRIAT MARATHNON

22 LAPALUS ERIC FRA n°663 61 01:53:50  7.38 Non Licencié

23 SEGUIN DAVID FRA n°584 65 01:56:03  7.24 Non Licencié

24 VUILLEMIN FREDERIC FRA n°645 68 01:57:04  7.18 Non Licencié

25 RIONDET NICOLAS FRA n°592 69 01:57:22  7.16 Non Licencié

26 ANCIAN FREDERIC FRA n°542 79 02:01:44  6.90 [11] SKI CLUB BRENOD CORCELLES

27 GENIQUET FLORENT FRA n°626 85 02:02:32  6.86 Non Licencié

28 BIOTTOT MARIN FRA n°659 86 02:03:11  6.82 Non Licencié

29 MICHON YVES FRA n°543 87 02:03:18  6.81 [13] FOISSIAT BRESSE RUNNING

30 CURTELIN THIERRY FRA n°579 93 02:05:39  6.69 Non Licencié

31 LECHAT DAVID FRA n°611 98 02:08:27  6.54 Non Licencié

32 NIBOUCHA CEDRIC FRA n°552 99 02:08:34  6.53 [13] Non Licencié
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Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

33 JAMGOTCHIAN FRANCK FRA n°658 100 02:09:24  6.49 Non Licencié

34 MOREL FREDERIC FRA n°590 107 02:13:17  6.30 Non Licencié

35 MERIAUX EMMANUEL FRA n°639 109 02:13:54  6.27 Non Licencié

36 REV ERT PAUL FRA n°640 112 02:14:56  6.23 Non Licencié

37 LENOBLE CHRISTOPHE FRA n°515 121 02:19:23  6.03 [14] LES PRINCES EN FOULEES

38 PEDRE J PATRICK FRA n°628 124 02:19:30  6.02 Non Licencié

39 HOUSTIN VINCENT FRA n°610 126 02:19:46  6.01 Non Licencié

40 GOJON ALAIN FRA n°646 129 02:20:45  5.97 Non Licencié

41 CHAMOLLET THIERRY FRA n°591 140 02:27:33  5.69 Non Licencié

42 CHEVASSU LEONARD FRA n°521 142 02:29:14  5.63 [13] Non Licencié

43 METRAL CHRISTOPHE FRA n°560 149 02:38:36  5.30 [13] Non Licencié

44 PEYCRU ANOUK FRA n°625 154 02:46:31  5.04 Non Licencié

45 CURTELIN MARJORIE FRA n°657 158 03:02:45  4.60 Non Licencié

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ALIEU ALAIN FRA n°573 13 01:32:55  9.04 Non Licencié

2 PUGNET DOMINIQUE FRA n°575 25 01:39:04  8.48 Non Licencié

3 PAICHES GILBERT FRA n°643 27 01:40:01  8.40 Non Licencié

4 DESTRIGNEVILLE LIONEL FRA n°524 30 01:42:24  8.20 [74] Non Licencié

5 GUITTET THIERRY FRA n°613 39 01:47:01  7.85 Non Licencié

6 ALLEAUME DIDIER FRA n°526 47 01:50:05  7.63 [38] Non Licencié

7 CHAMPONET MICHEL FRA n°574 48 01:50:17  7.62 Non Licencié

8 PELISSON MARC FRA n°585 51 01:51:16  7.55 Non Licencié

9 BONY PHILIPPE FRA n°602 52 01:52:06  7.49 Non Licencié

10 TOURNOUR FRANCK FRA n°637 58 01:53:42  7.39 Non Licencié

11 BARBIER ERIC FRA n°622 59 01:53:48  7.38 Non Licencié

12 HELARY MICHEL FRA n°670 64 01:55:36  7.27 Non Licencié

13 RIVAT ANDRE FRA n°665 67 01:56:44  7.20 Non Licencié

14 THUILLE CHRISTOPHE FRA n°597 75 01:59:31  7.03 Non Licencié
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Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

15 DUBOCLARD GILLES FRA n°559 76 01:59:56  7.00 [13] UCCB

16 VERISSEL JEAN-MARC FRA n°544 77 02:00:13  6.99 [10] Non Licencié

17 DUCHENE CLAUDE FRA n°508 78 02:01:28  6.92 [12] Non Licencié

18 BRENIERE FABRICE FRA n°512 84 02:02:28  6.86 [15] Non Licencié

19 MEREY FRANCIS FRA n°661 88 02:03:35  6.80 Non Licencié

20 JANUSZEK LEONARD FRA n°530 94 02:06:13  6.66 [38] Non Licencié

21 WOHLBANG BERNARD FRA n°510 95 02:07:08  6.61 [73] Non Licencié

22 ROUSSEAU PATRICK FRA n°604 101 02:09:45  6.47 Non Licencié

23 BANGE RENE FRA n°607 117 02:18:18  6.07 Non Licencié

24 BAVEL ERIC FRA n°623 122 02:19:23  6.03 Non Licencié

25 CIBOT PASCAL FRA n°606 123 02:19:27  6.02 Non Licencié

26 HERBAUT ANDRE FRA n°538 125 02:19:44  6.01 [13] Non Licencié

27 BENONNIER JEAN-LUC FRA 1057553 n°503 128 02:19:55  6.00 [14] EAB MONTREVEL

28 ALEXANDRON FRANCOIS FRA n°593 132 02:22:47  5.88 Non Licencié

29 JAMOT GERARD FRA n°632 136 02:25:57  5.76 Non Licencié

30 JACQUIOT DENIS FRA n°644 146 02:31:12  5.56 Non Licencié

31 FLEURY FREDERIC FRA 2520252523 n°551 147 02:33:07  5.49 [13] FOOT CULOZ

32 MANJOT PHILIPPE FRA n°506 160 03:04:49  4.55 [13] Non Licencié

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LENOURRY ROGER FRA n°533 34 01:43:56  8.08 [74] Non Licencié

2 RAMBORGHI JEAN-PAUL FRA n°527 54 01:52:49  7.45 [11] BSP

3 VACTHER ALAIN FRA n°505 89 02:04:22  6.75 [13] BSP

4 DHUIEGE BERNARD FRA n°576 103 02:10:23  6.44 Non Licencié

5 FELCI CLAUDE FRA n°655 106 02:13:05  6.31 Non Licencié

6 RICHE GILLES FRA n°638 113 02:15:00  6.22 Non Licencié

7 RICHARD FRANCOIS FRA n°572 116 02:17:15  6.12 [73] Non Licencié

8 THIBAUT ERIC FRA n°535 120 02:19:02  6.04 [74] Non Licencié

9 SANCHEZ FRANCISCO FRA n°550 133 02:23:27  5.86 [14] Non Licencié
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Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

10 VANDELLE MICHEL FRA n°669 143 02:30:16  5.59 Non Licencié

11 CORNUT ALAIN FRA n°516 156 02:56:46  4.75 [12] Non Licencié

12 CARTAILLER FRANCOIS FRA n°531 162 03:09:31  4.43 [73] Non Licencié

Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOISSIERE JACQUES FRA n°609 97 02:07:42  6.58 Non Licencié

2 MAZUIR MARC FRA n°588 115 02:17:08  6.13 Non Licencié

3 MOIROUD GILBERT FRA n°594 119 02:18:50  6.05 Non Licencié

4 BERCHIOLD SERGE FRA n°629 144 02:30:37  5.58 Non Licencié

5 DI MEO ROCH FRA n°566 161 03:05:17  4.53 [38] Non Licencié

6 LYONNET JEAN-CLAUDE FRA n°504 164 03:22:10  4.16 [13] BSP


